
TROB - Abszolút

Révész Terep-Rally Országos Bajnokság 2023
Abszolút

1. 2023.04.01-02 Székesfehérvár Szelektívek össz távja: 127,6 km
2. 2023.05.05-07 Riverside Baja 2023 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 318 km
3. 2023.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: km
4. 2023.08.11-13 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  km
5. 2023.09.08-10 Nyír1Baja - Nyíregyháza Szelektívek össz távja:  km
6. 2023.11.02-04 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 2 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. CSUCSU HUN MESTERHÁZI Márk HUN Speedy Motorsport SE Toyota Hilux T1 30 60 90
2. LENKIEWICZ Karol POL JANIK Tomasz POL Karol Lenkiewicz Can-Am Maverick X3 T RR T4NAT - 50 50
3. KÉRY Szilveszter HUN BARTHA Barbara Anett HUN Mészáros M1 Autókeresk CanAm Maverick X3 T4NAT 20 26 46
4. MOLNÁR Balázs HUN MOLNÁR Gabriella HUN M1 Motorsport M1 X3 T4 11 30 41
5. ZAPLETAL Miroslav CZE SYKORA Marek SVK Offroadsport Hummer H3 Evo T1 - 40 40
6. KUBICZEK Marek POL GOLKA Filip POL Marek Kubiczek Can-Am Maverick X3 T4NAT - 34 34
7. KUS Adam POL MARTON Maciej POL Akpol Rallye Team CanAm Maverick X3 T3 15 12 27
8. SZABÓ Gergely HUN SZŰCS Gábor HUN BSC Motorsport Bedu SXS X3 T4NAT 25 - 25
9. BAKONYI Csaba HUN MÁRTON András HUN Garilla Racing Kft Garilla X3DVZ T4NAT 0 22 22

10. GARAMVÖLGYI Zoltán HUN TAKÁCS Antal HUN Garilla Racing Kft Garilla X3 Evo T4NAT 3 18 21
11. BÍRÓ Antal HUN SPRENCZ Tamás HUN Bíró Antal CanAm Maverick X3 T4NAT 17 - 17
12. RÍS Frantisek CZE SKRABAL Jaroslav CZE XRC Predator Team Can-Am Maverick X3 T4NAT - 16 16
13. VASAS Zsolt HUN KARAI Kristóf HUN Lumax Racing Can-Am Maverick X3 T4NAT - 14 14
14. BRUTOVSKI Frantisek CZE HAUPMANN Petr CZE Ming Racing Sport Ford F150 Evo T1 9 4 13
15. MÉSZÁROS Lőrinc HUN SZŐKE Niki HUN M1 Motorsport Ford F150 Evo+ T1+ 13 0 13
16. LÓNYAI Pál HUN IPPOLITO Filippo ESP LP Racing LPR Porsche Macan T1 - 10 10
17. BAN Mihai ROM CATALIN Ion Stefan ROM Transylvaia Rally Team Hummer H3 Evo1 T1 - 8 8
18. URBÁN Csaba HUN KOÓS Viktor HUN M1 Motorsport CanAm XRC T4NAT 8 0 8
19. LUDAS Zoltán HUN MAJOROS Attila HUN Ludas Zoltán Bombardier RP CanAm T4NAT 7 0 7
20. SZÁNTÓ Tamás HUN SEBŐK Zoltán HUN Garilla Racing Kft Garilla X3 M T4NAT 6 0 6
21. VASAS Vivien HUN HARKA István HUN Lumax Racing Can-Am Maverick X3 T4NAT - 6 6
22. FURUGLAS Igor SVK VANKOVA Kristyna CZE Ming Racing Sports Land Rover Freelander Evo TH 5 - 5
23. LUKÁCS András HUN PALOTAI Zoltán HUN Speedy Motorsport SE Toyota Hilux T1 4 0 4

KORDEK Artur POL REGIEL Dominik POL Artur Kordek Can-Am Maverick XRS T RR T4NAT - 0 0
KOVÁCS Miklós HUN CZEGLÉDI Péter / ÁCS László HUN Qualisport Scania P480 Hyena T5 - 0 0
MIKLÓS Csaba HUN HORN Albert HUN M1 Motorsport BRP Maverick X3 T4NAT 0 - 0
PORIZEK Zdenek CZE VACULIK Pavel CZE Porizek Zdenek Ford F150 T1 - 0 0
RÉVÉSZ Tamás HUN VAJDA Szabolcs HUN Lumax Racing Kft CanAm Maverick X3 T4NAT 0 0 0
TRÉBITS Miklós HUN NAGY Attila HUN Bedu Racing Bedu PRO X3 T4NAT 0 - 0

www.mnasz.hu 1/8



T1

Révész Terep-Rally Országos Bajnokság 2023
T1

1. 2023.04.01-02 Székesfehérvár Szelektívek össz távja: 127,6 km
2. 2023.05.05-07 Riverside Baja 2023 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 318 km
3. 2023.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: km
4. 2023.08.11-13 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  km
5. 2023.09.08-10 Nyír1Baja - Nyíregyháza Szelektívek össz távja:  km
6. 2023.11.02-04 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 2 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. CSUCSU HUN MESTERHÁZI Márk HUN Speedy Motorsport SE Toyota Hilux T1 25 50 75
2. ZAPLETAL Miroslav CZE SYKORA Marek SVK Offroadsport Hummer H3 Evo T1 - 36 36
3. BRUTOVSKY Frantisek CZE HAUPMANN Petr CZE Ming Racing Sport Ford F150 Evo T1 15 20 35
4. MÉSZÁROS Lőrinc HUN SZŐKE Niki HUN M1 Motorsport Ford F150 Evo+ T1+ 18 16 34
5. LÓNYAI Pál HUN IPPOLITO Filippo ESP LP Racing LPR Porsche Macan T1 - 30 30
6. BAN Mihai ROM CATALIN Ion Stefan ROM Transylvaia Rally Team Hummer H3 Evo1 T1 - 24 24
7. LUKÁCS András HUN PALOTAI Zoltán HUN Speedy Motorsport SE Toyota Hilux T1 12 0 12

PORIZEK Zdenek CZE VACULIK Pavel CZE Porizek Zdenek Ford F150 T1 - 0 0
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T3

Révész Terep-Rally Országos Bajnokság 2023
T3

1. 2023.04.01-02 Székesfehérvár Szelektívek össz távja: 127,6 km
2. 2023.05.05-07 Riverside Baja 2023 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 318 km
3. 2023.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: km
4. 2023.08.11-13 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  km
5. 2023.09.08-10 Nyír1Baja - Nyíregyháza Szelektívek össz távja:  km
6. 2023.11.02-04 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 2 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. KUS Adam POL MARTON Maciej POL Akpol Rallye Team CanAm Maverick X3 T3 25 50 75
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 T4

Révész Terep-Rally Országos Bajnokság 2023
T4

1. 2023.04.01-02 Székesfehérvár Szelektívek össz távja: 127,6 km
2. 2023.05.05-07 Riverside Baja 2023 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 318 km
3. 2023.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: km
4. 2023.08.11-13 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  km
5. 2023.09.08-10 Nyír1Baja - Nyíregyháza Szelektívek össz távja:  km
6. 2023.11.02-04 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 2 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. MOLNÁR Balázs HUN MOLNÁR Gabriella HUN M1 Motorsport M1 X3 T4 25 50 75
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 T4 NAT

Révész Terep-Rally Országos Bajnokság 2023
T4 NAT

1. 2023.04.01-02 Székesfehérvár Szelektívek össz távja: 127,6 km
2. 2023.05.05-07 Riverside Baja 2023 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 318 km
3. 2023.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: km
4. 2023.08.11-13 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  km
5. 2023.09.08-10 Nyír1Baja - Nyíregyháza Szelektívek össz távja:  km
6. 2023.11.02-04 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 2 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. LENKIEWICZ Karol POL JANIK Tomasz POL Karol Lenkiewicz Can-Am Maverick X3 T RR T4NAT - 50 50
2. KÉRY Szilveszter HUN BARTHA Barbara Anett HUN Mészáros M1 Autókeresk CanAm Maverick X3 T4NAT 18 30 48
3. KUBICZEK Marek POL GOLKA Filip POL Marek Kubiczek Can-Am Maverick X3 T4NAT - 36 36
4. GARAMVÖLGYI Zoltán HUN TAKÁCS Antal HUN Garilla Racing Kft Garilla X3 Evo T4NAT 6 20 26
5. SZABÓ Gergely HUN SZŰCS Gábor HUN BSC Motorsport Bedu SXS X3 T4NAT 25 - 25
6. BAKONYI Csaba HUN MÁRTON András HUN Garilla Racing Kft Garilla X3DVZ T4NAT 0 24 24
7. RÍS Frantisek CZE SKRABAL Jaroslav CZE XRC Predator Team Can-Am Maverick X3 T4NAT - 16 16
8. BÍRÓ Antal HUN SPRENCZ Tamás HUN Bíró Antal CanAm Maverick X3 T4NAT 15 - 15
9. VASAS Zsolt HUN KARAI Kristóf HUN Lumax Racing Can-Am Maverick X3 T4NAT - 12 12
10. URBÁN Csaba HUN KOÓS Viktor HUN M1 Motorsport CanAm XRC T4NAT 12 0 12
11. LUDAS Zoltán HUN MAJOROS Attila HUN Ludas Zoltán Bombardier RP CanAm T4NAT 10 0 10
12. VASAS Vivien HUN HARKA István HUN Lumax Racing Can-Am Maverick X3 T4NAT - 8 8
13. SZÁNTÓ Tamás HUN SEBŐK Zoltán HUN Garilla Racing Kft Garilla X3 M T4NAT 8 0 8
14. RÉVÉSZ Tamás HUN VAJDA Szabolcs HUN Lumax Racing Kft CanAm Maverick X3 T4NAT 0 4 4

MIKLÓS Csaba HUN HORN Albert HUN M1 Motorsport BRP Maverick X3 T4NAT 0 - 0
TRÉBITS Miklós HUN NAGY Attila HUN Bedu Racing Bedu PRO X3 T4NAT 0 - 0
KORDEK Artur POL REGIEL Dominik POL Artur Kordek Can-Am Maverick XRS T RR T4NAT - 0 0
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T5

Révész Terep-Rally Országos Bajnokság 2023
T5

1. 2023.04.01-02 Székesfehérvár Szelektívek össz távja: 127,6 km
2. 2023.05.05-07 Riverside Baja 2023 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 318 km
3. 2023.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: km
4. 2023.08.11-13 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  km
5. 2023.09.08-10 Nyír1Baja - Nyíregyháza Szelektívek össz távja:  km
6. 2023.11.02-04 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 2 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. KOVÁCS Miklós HUN CZEGLÉDI Péter / ÁCS Lász HUN Qualisport Scania P480 Hyena T5 - 50 50
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TH

Révész Terep-Rally Országos Bajnokság 2023
TH

1. 2023.04.01-02 Székesfehérvár Szelektívek össz távja: 127,6 km abszolút
2. 2023.05.05-07 Riverside Baja 2023 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 318 km
3. 2023.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: km
4. 2023.08.11-13 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  km
5. 2023.09.08-10 Nyír1Baja - Nyíregyháza Szelektívek össz távja:  km
6. 2023.11.02-04 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 2 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. FURUGLAS Igor SVK VANKOVA Kristyna CZE Ming Racing Sports Land Rover Freelander Evo TH 25 - 25
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CH

Révész Terep-Rally Országos Bajnokság 2023
CH

1. 2023.04.01-02 Székesfehérvár Szelektívek össz távja: 127,6 km
2. 2023.05.05-07 Riverside Baja 2023 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 318 km
3. 2023.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: km
4. 2023.08.11-13 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  km
5. 2023.09.08-10 Nyír1Baja - Nyíregyháza Szelektívek össz távja:  km
6. 2023.11.02-04 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 2 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. KÁNNÁR Szilárd HUN BÉRES Dávid HUN Garilla Racing Kft CanAm X3 CH 18 50 68
2. HÁRI János HUN HÁRI Jánosné Kati HUN Garilla Racing Kft CanAm Garilla X3 CH 25 36 61
3. CSATÓ Attila HUN HÁRI Veronika / HAJAS Zoltán HUN Garilla Racing Kft Segway Villain CH 12 24 36
4. PICHLER Ádám HUN OSVÁTH Bence HUN Garilla Racing Kft Isuzu Trooper CH 15 20 35
5. KOLLÁR Szabolcs HUN KOLLÁR Dorottya HUN M1 Autó- és Motorsport Sportegyesület Can-Am Maverick X3 CH - 30 30
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